
UCHWAŁA NR XII-121/2019
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 19 września 2019 r.

w sprawie zbycia nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 37 ust. 2 pkt 6 oraz art. 68 ust. 1 pkt 10 i ust. 1b ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym przez Gminę Wołomin części nieruchomości 
uregulowanej w księdze wieczystej nr WA1W/00002236/9, położonej w Wołominie przy ul. Głowackiego, 
oznaczonej jako działka nr ew. 196/3 o powierzchni 0,0010 ha, obręb 0016, 16, na rzecz właścicieli 
nieruchomości przyległej oznaczonej jako działka nr ew. 196/4, obręb 0016, 16, uregulowanej w księdze 
wieczystej nr WA1W/00035633/2.

§ 2. Udziela się bonifikaty w wysokości 40% od ceny nieruchomości opisanej w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: A14BD612-F16A-4215-A5F7-AC8A94BBDFB3. Uchwalony Strona 1




